

Referat ordinær generalforsamling



Vedr.: Ordinær generalforsamling 2022
Tid/Sted: onsdag den 8/2 2023, Kl. 19.00 i klubhuset
Dirigent: Kasper Møller Vistesén
Referent: Dorte Møller Vistesén

Dagsorden ifølge vedtægterne
<http://lk.dk/x5e22w>

Generalforsamlingens dagsorden er følgende:

1. valg af dirigent
 2. formandens beretning, herunder beretning fra udvalg
 3. regnskab til godkendelse
 4. Fastsættelse af kontingent og tillæg for restance
 5. Indkomne forslag
 6. Valg af bestyrelsesmedlemmer (Dirigenten afgør valgform)
 7. eventuelt
-

Valg af dirigent.

Kasper Vistesén vælges som dirigent, der kan konstatere, generalforsamling er lovlig indkaldt og afholdes rettidigt jf klubbens vedtægter.

Formandens beretning, herunder evt. beretning fra udvalg.

Mette – generelt

År 2022 var året hvor en del ting igen blev normaliseret. 6640 lå ned med corona i året begyndelse men derefter har mange ting kunne fungere normalt. Det har været så rart, at komme tilbage til en mere normal hverdag i klubben. Dog er der nok desværre nogle ting, som måske for evigt vil være anderledes – omklædning eks. (men husk nu at kamptøj ikke sendes med nogen hjem)

Et af højdepunkterne i 2022 var indvielsen af kunstgræsbanen januar 2022 – og hvilken fornøjelse det er at se alle de aktive mennesker på banen stort set alle dage i vinterhalvåret. Tak til bestyrelsen for kunstgræsbanen for godt samarbejde og drift af banen.

Jeg vil også nævne den fortsatte drift af E-sport i LB regi. Henrik Phillipsen driver stadig den afdeling. Det er et spændende område, som bliver spændende at følge udviklingen i.

Jeg vil gerne takke alle medlemmer, trænere, ledere og udvalgsmedlemmer for stadig at bakke op om klubben selvom det er og bliver en kæmpe opgave at rekruttere og fastholde frivillige.

Martin - LB senior

Lars – sponsor og indkøb

2022 har ligesom 2021 båret præg af at vi i de foregående år har lavet længere kontrakter til investering i vores kunststofbane. Så nye sponsorer har primært været brugt til køb af spillertøj. På dette punkt skal lyde en stor tak til de frivillige forældre og trænere der har bidraget med at finde disse sponsorer.

Hovedparten af vores sponsoraftaler skal forlænges i 2023. Til denne opgave er der oprettet et sponsorudvalg bestående af Martin Glud, Jan Schjærning og Lars G. Madsen. Der arbejdes konkret med flere tiltag, som skal

gøre det mere attraktivt at være sponsor i Lunderskov Boldklub. Vi ser med positive øjne frem mod 2023 og håber at sponsorudvalget kan indhente penge til klubben hold.

Bo - ungdom

Heldigvis blev 2022 et mere normalt fodboldår efter et par år præget af Corona. Klubhuset blev i foråret åbnet igen og ungdomsspillerne var klar til at komme på græs og få startet op på DBU forårsturneringen igen. Der var også stor opbakning til Sønderjyllands Cup i slutningen af juni måned. Mange spillere, trænere og

Referat ordinær generalforsamling



forældre havde en rigtig god weekend i Gråsten med masser af fodbold og hygge. Det var godt at være tilbage i Gråsten igen.

Desværre blev vores ungdomsafslutning i 2022 ikke til noget pga. manglende ressourcer i ungdomsudvalget.

Vi håber, at der er nogle som vil give en hånd med i 2023.

I starten af juli måned havde vi igen DGI fodboldskolen på besøg i Lunderskov. Det blev med rekord deltagelse af mere end 90 fodbold drenge og piger. Tak for den store opbakning. Det bliver igen i uge 26 her i 2023.

Det var også en fornøjelse at vores mange ungdomsspillere deltog i vores eget Lunderskov Cup i august måned. Et par dejlige weekender med masser af fodbold i godt vejr. Også tak til de mange forældre som gav en hånd med og gjorde det muligt at afholde stævnet.

Det blev også i 2022, at vores nye kunststofbane virkelig blev taget til sig, af vores mange ungdomshold. Det er en fornøjelse at se den store brug af banen.

Der er i årets løb blevet brugt mange træningstimer på klubbens anlæg, der er blevet spillet mange kampe både hjemmekampe men også ude kampe.

Et af de hold som har vundet mange kampe og har gjort sig ekstraordinært bemærket i 2022 er vores U15 drengehold som med deres 11 Mands hold er rykket op i Liga 1. En helt suveræn præstation og første gang vi oplever et ungdomshold på så højt et niveau i klubben.

En stor TAK til alle trænere og holdledere og forældre der hjælper til på ungdomsholdene. Tak for jeres kæmpe indsats, som glæder mange børn og unge hver uge.

Til sidst vil jeg sige TAK for samarbejdet med de mange mennesker, som jeg gennem årene har mødt og arbejdet sammen med her i klubben. Dette bliver min sidste beretning som næstformand og formand for ungdomsafdelingen. Nye kræfter og ideer må til.

Tak til den nuværende bestyrelse for et godt samarbejde. Det har været en fornøjelse. Jeg har været med i mange år - faktisk siden 2007 og synes at klubben har været igennem en flot udvikling, som skyldes de mange frivillige som bakker op om vores klub. Der er mange ting vi i fællesskab kan være stolte af. Jeg er i hvert tilfælde stolt af, at have fået lov til at være en del af dette i så mange år. Tak for det.

Simon – klubhus og baner

2022 blev året hvor kunstgræsbanerne for alvor blev taget i brug – og brugt er de blevet. Det har betydet ekstra meget aktivitet på Lunderskov Boldklubs anlæg stort set hver dag - hele året rundt, til stor glæde for klubbens medlemmer og byens unge.

Multibanen har i mange år, været i relativt dårlig stand. Vi besluttede derfor, at der i 2022 skulle investeres i reparationen af banens underlag. Det er nu lavet, og vi håber det holder i mange år til glæde for alle.

Der blev i 2022 holdt de sædvanlige oprydningsdage, hvor frivillige og forældre brugte et par timer på at rydde op på klubbens område og klargøre fodboldmål mm. – mange tak for hjælpen med det.

Vi har ligesom tidligere år, haft et fantastisk samarbejde med Kolding Kommune, som altid har været åbne for forslag og hjulpet os når der har været et behov. Da vi i november 2022 havde indbrud, var de flinke til at hjælpe os med at sikre klubhuset, også selvom det var en fredag efter fyraften - tak for det.

Vi ser nu frem mod et spændende 2023 - med masser af fodbold og glade børn og forældre.

Cathrin – kiosk

Vi havde et godt forår, hvor det lykkedes at dække mange vagter i kiosken og der er en god stemning og liv i klubhuset, når kiosken er åben. Efter sommerferien har det været svært at få vagter besat, men vi fik sidst på efteråret hjælp af U15 drenge og deres forældre, som har taget vagter og forsat vil tage nogle i foråret. Til gengæld får de et tilskud af klubben til deres udlandstur i foråret 2023.

Der har i 2022 været afholdt en klubdag med mange kampe og det var en god dag med masse af kampe på banerne og travlt i kiosken. Dem håber vi, der kommer flere af i 2023.

I 2023, vil kiosken holde åben, så meget som muligt. Men vi mangler forsat frivillige, som kunne tænke sig at hjælpe med at besætte kioskvagter.

Mette – LB cup

LB Cup 2022 var en stor succes sportsligt og socialt. Det var virkelig en fornøjelse igen at opleve den summen af liv og glade mennesker på anlægget. Selv hjælperfesten overgik de sidste mange år. Der er kommet en del frisk kræfter ind i styregrupperne, så vi håber, at stævnet er sikret "overlevelse" de næste mange år.

Desværre hang økonomien ikke så flot sammen som opbakningen – vi tjente desværre ingen penge dette år, men har nok valgt at anskue det som en "investering" i stævnets genoplivning. Lad os håbe, at LB Cup 2023 bliver en lige så stor succes og at pengene til klubben også følger med det store arbejde, der lægges for dagen for alle i og omkring weekenderne.

Mette – Støtteforening LB's Venner

Støtteforeningen er momsregistreret og det er oprindeligt hovedårsagen til, at vi har bibeholdt den. En af de store opgaver, som Støtteforeningen tager sig af, er faktureringen til vores sponsorer.

Men jeg tror, at vi kommer til at opleve en positiv udvikling hen over det kommende år. Støtteforeningen har

Referat ordinær generalforsamling



budt ind med praktisk hjælp til klubben. Og det er bestyrelsen virkelig taknemmelig for.
LB's Venner holder generalforsamling i aften umiddelbart efter denne generalforsamling og her kan i få lidt mere information om den del.

Mette - Fremtiden i LB

Vi vil bruge 2023 på at få fundet hinanden i bestyrelsen og få etableret et større ungdomsudvalg. Dertil kommer også, at vi har skrevet under på en kontrakt med DBU Jylland om at være DBU Børneklub, som indebærer, at vi skal finde en BUT til klubben.

Bestyrelsen har virkelig mange gode idéer til endnu flere aktiviteter, men det kræver endnu flere hænder og som tidligere nævnt, at det næsten en af de opgaver, der er sværest at lykkes med.

Vi kommer til at holde endnu mere fokus på vores økonomi – efter to år med corona, en kunstgræsbane og LB cup uden indtægter i 3 år – så er vi ved at være pressede. Derfor skal vi alle passe på vores ting – både bolde og spilletøj.

Regnskab til godkendelse

Regnskabet er i år sendt til godkendelse hos ekstern revisor. Dette er ikke i skrivende stund ikke modtaget som forventet. Generalforsamlingen godkender det gennemgåede regnskab under forudsætning for revisor godkendelse uden anmærkninger og udsving i endeligt resultat på +/- 10%

Fastsættelse af kontingent og tillæg for restance

Alle satser hæves med 100 kr. pr. opkrævning, dvs 200 kr. pr. år. Fastsættelsen er enstemmigt vedtaget på generalforsamlingen

Indkomne forslag

Der er indkommet forslag om, at §9 ændres til ordlyd således revision foretages af revisor valgt på generalforsamlingen eller af registreret revisionsfirma.

Valg af bestyrelsesmedlemmer (Dirigenten afgør valgform)

Simon Andersen, Dorte Vistesens, Lars Madsen og Martin Uglebjerg er på valg. Simon modtager ikke genvalg, øvrige modtager genvalg. Bo Laursen udtræder af bestyrelse og ungdomsudvalg. Martin Glud vælges som nyt medlem af bestyrelsen.

Carsten Jensen er genvalgt som suppleant

Eventuelt

- Forslag om at åbne kiosk og klubhus, når der trænes på kunstgræs. Vi får masser af flotte kommentarer og ros for, at kiosk og klubhus ofte er åben. Også positive kommentarer til det flotte kunstgræsanlæg
- Martin Glud vil meget gerne have input til opslag på FB – send gerne både små og store begivenheder (tekst og/eller billeder) til mail martingludnielsen@gmail.com
Flyver til modstanderhold om tilmelding til LB Cup kunne være en idé (KM)

Generalforsamlingen afsluttedes med overrækkelse af blomster og kæmpe tak til afgående bestyrelsesmedlemmer Bo Lauersen, Simon Andersen.

Tak for gode idéer, debat samt ro og orden
08.02.2023

Dorte Møller Vistesens
referent

Kasper Møller Vistesens
dirigent

Mette Løgstrup
Formand